
 

 

UCHWAŁA NR LIII/843/2017 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/825/2017 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 21 listopada 

2017 roku w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 poz. 1875)  oraz art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (tekst 

jednolity Dz.U. z 2017 poz. 1189) Rada Gminy w Tarnowie Podgórnym uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały Nr LII/825/2017 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 21 listopada 

2017 roku w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli oraz warunków i sposobów ich przyznawania w ten sposób, że: w Załączniku nr 1 do uchwały pn. 

„REGULAMIN przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli” skreśla się paragraf 8 i 9. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Grzegorz Leonhard 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 8577


		2017-12-15T13:01:34+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




